

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Dzienny Dom Pomocy
ADRES INWESTYCJI : Lipno, ul Księżycowa
INWESTOR : MOPS
ADRES INWESTORA : Lipno

DATA OPRACOWANIA : środa, 3 wrzesień 2025

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
środa, 3 wrzesień 2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		3	szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
2	KNR 4-04 0105-05	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowej	m ²		
		6	m ²	6.00	
				RAZEM	6.00
3	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		220	m ²	220.00	
				RAZEM	220.00
4	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
		17.5	m ²	17.50	
				RAZEM	17.50
5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km	m ³		
		10	m ³	10.00	
				RAZEM	10.00
6	KNR 4-04 0703-08	Demontaż przewodów kanalizacyjnych z rur z tworzyw sztucznych o śr. 50-100 mm	m		
		5	m	5.00	
				RAZEM	5.00
7	KNR 4-04 0705-05	Demontaż misek klozetowych fajansowych	szt.		
		3	szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
8	KNR 4-04 0705-09	Demontaż zlewów lub zmywaków wraz z uzupełnieniem otworów	szt.		
		10	szt.	10.00	
				RAZEM	10.00
9	KNR AT-43 0209-01	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL, pokrycie jednowarstwowe (system 4.05.25)	m ²		
		65	m ²	65.00	
				RAZEM	65.00
10	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
		190	m ²	190.00	
				RAZEM	190.00
11	KNR 0-14 2011-01	Zabudowy z płyt karton - gips	m ²		
		10	m ²	10.00	
				RAZEM	10.00
12	KNR 2-02 1019-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2.0 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
		1*2.05	m ²	2.05	
				RAZEM	2.05
13	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
		1020	m ²	1020.00	
				RAZEM	1020.00
14	KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²		
		1020	m ²	1020.00	
				RAZEM	1020.00
15	KNR AT-22 0201-05	Okładziny ścienne z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 20x30 cm	m ²		
		80	m ²	80.00	
				RAZEM	80.00
16	230	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
		235	m ²	235.00	
				RAZEM	235.00
17	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²		
		17.5	m ²	17.50	
				RAZEM	17.50
18	KNR AT-23 0206-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm	m ²		
		17.5	m ²	17.50	
				RAZEM	17.50
19	KNR 0-17 2608-03 analogia	Gruntowanie ścian i sufitów	m ²		
		1050	m ²	1050.00	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
20	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m ²	RAZEM	1050.00
		210	m ²	210.00	
				RAZEM	210.00
21	KNR 0-17 2608-03 analogia	Gruntowanie ścian po wykonaniu gładzi	m ²		
		210	m ²	210.00	
				RAZEM	210.00
22	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian	m ²		
		800	m ²	800.00	
				RAZEM	800.00
23	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sufitów	m ²		
		250	m ²	250.00	
				RAZEM	250.00
24	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych wraz z wyrównaniem podłoża	m ²		
		197	m ²	197.00	
				RAZEM	197.00
25	KSNR 2 1106-01	Posadzki z wykładzin dywanowej rulonowych z warstwą izolacyjną oraz listwami pofogowymi	m ²		
		35	m ²	35.00	
				RAZEM	35.00
26	kal. własna 1	dostawa i montaż platformy dla osób niepełnodprawnych	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
27	kal. własna	wymiana oświetlenia na panel nadtylnkowy ledowy 60x60	szt		
		50	szt	50.00	
				RAZEM	50.00
28	kal. własna	wymiana kontaktów i gniazd	szt		
		80	szt	80.00	
				RAZEM	80.00
29	kal. własna	dostosowanie podejś wod- kan	kpl.		
		6	kpl.	6.00	
				RAZEM	6.00
30	kal. własna	wyposażenie łazienek dla osób niepełnosprawnych dostawa i montaż z instalacją przywołania	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
31	kal. własna	wyposażenie łazienek, dostawa i montaż	kpl.		
		3	kpl.	3.00	
				RAZEM	3.00
32	kal. własna	osprzęt p.poż- 2 gaśnice ABCX, 1 urządzenie gańnicze AF2X, 1 hydrant wewnętrzny dn 25z węzłem pólstywnym z podejściem z piwnicy dł 25 m, oznakowanie	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
33	kal. własna	wyposażenie łazienek, lustro, uchwyt pod papier, uchwyt pod mydło	kpl.		
		4	kpl.	4.00	
				RAZEM	4.00
34	kal. własna	regulacja drzwi z wymiana zamków i klamek	kpl.		
		26	kpl.	26.00	
				RAZEM	26.00
35	kal. własna	wymiana kratki wentylacyjnych	szt		
		15	szt	15.00	
				RAZEM	15.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 3 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna" 1.58 r-g/szt.	r-g	4.7400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
2	KNR 4-04 0105-05	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowej obmiar = 6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.74 r-g/m ²	r-g	4.4400				
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.0300				
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.003 m ³ /m ²	m ³	0.0180				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.16 kg/m ²	kg	0.9600				
5*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
3	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 1.38 r-g/m ²	r-g	303.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
4	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 17.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.52 r-g/m ²	r-g	9.1000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
5	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km obmiar = 10 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna" 1.26 r-g/m ³	r-g	12.6000				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474 m-g/m ³	m-g	4.7400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
6	KNR 4-04 0703-08	Demontaż przewodów kanalizacyjnych z rur z tworzyw sztucznych o śr. 50-100 mm obmiar = 5 m	m					
1*		-- R -- robocizna" 0.19 r-g/m	r-g	0.9500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
7	KNR 4-04 0705-05	Demontaż misek klozetowych fajansowych obmiar = 3 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna" 1.31 r-g/szt.	r-g	3.9300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 4-04 0705-09	Demontaż zlewów lub zmywaków wraz z uzupełnieniem otworów obmiar = 10 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/szt.	r-g	8.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
9	KNR AT-43 0209-01	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL, pokrycie jednowarstwowe (system 4.05.25) obmiar = 65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.15 r-g/m ²	r-g	139.7500				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe RIGIPS RIGIMETR typ A (GKB) gr. 12,5 mm 1.03 m ² /m ²	m ²	66.9500				
3*		profil RIGIPS UD 30 ULTRASTIL 1.26 m/m ²	m	81.9000				
4*		profil RIGIPS CD 60 ULTRASTIL 3.26 m/m ²	m	211.9000				
5*		wieszak obrotowy RIGIPS noniuszowy 1.16 szt./m ²	szt.	75.4000				
6*		część górna wieszaka noniuszowego RIGIPS 1.16 szt./m ²	szt.	75.4000				
7*		kłama zabezpieczająca do wieszaków noniuszowych RIGIPS 2.31 szt./m ²	szt.	150.1500				
8*		łącznik poprzeczny RIGIPS do CD 60 3.15 szt./m ²	szt.	204.7500				
9*		łącznik wzdłużny RIGIPS do CD 60 0.16 szt./m ²	szt.	10.4000				
10*		wkręt RIGIPS TN 25 9 szt./m ²	szt.	585.0000				
11*		wkręt RIGIPS TN 35 21 szt./m ²	szt.	1365.0000				
12*		kotwy metalowe 2.2 szt./m ²	szt.	143.0000				
13*		masa szpachlowa RIGIPS VARIO 0.26 kg/m ²	kg	16.9000				
14*		taśma spoinowa RIGIPS 1.47 m/m ²	m	95.5500				
15*		masa szpachlowa wykończeniowa RIGIPS ProFin Mix 0.11 kg/m ²	kg	7.1500				
16*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
17*		-- S -- wyciąg 0.045 m-g/m ²	m-g	2.9250				
18*		środek transportowy (1) 0.014 m-g/m ²	m-g	0.9100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
10	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 190 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542 r-g/m ²	r-g	102.9800				
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	475.0000				
3*		gips budowlany 1.5 kg/m ²	kg	285.0000				
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.5130				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.5510				
7*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.7410				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
11	KNR 0-14 2011-01	Zabudowy z płyt karton - gips obmiar = 10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.8063 r-g/m ²	r-g	18.0630				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	10.5000				
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76 m/m ²	m	7.6000				
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05 m/m ²	m	20.5000				
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ²	szt.	40.6000				
6*		blachowkręty 17 szt./m ²	szt.	170.0000				
7*		gips szpachlowy 0.00132 t/m ²	t	0.0132				
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ²	m ²	10.5000				
9*		taśma spoinowa 2.264 m/m ²	m	22.6400				
10*		woda 0.00086 m ³ /m ²	m ³	0.0086				
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
12*		-- S -- wyciąg 0.021 m-g/m ²	m-g	0.2100				
13*		środek transportu 0.016 m-g/m ²	m-g	0.1600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
12	KNR 2-02 1019-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednoodzielne o powierzchni do 2.0 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 1*2.05 = 2.05 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.35 r-g/m ²	r-g	0.7175				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wejściowe 1 m ² /m ²	m ²	2.0500				
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0205				
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0410				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
13	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża obmiar = 1020 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m ²	r-g	153.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
14	KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe obmiar = 1020 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	51.0000				
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0.25 kg/m ²	kg	255.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
15	KNR AT-22 0201-05	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 20x30 cm obmiar = 80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.44 r-g/m ²	r-g	115.2000				
2*		-- M -- płytki okładzinowe ściennie 20x30 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	84.0000				
3*		zaprawa do spoinowania 0.44 kg/m ²	kg	35.2000				
4*		grubowarstwowa zaprawa klejowa 20.78 kg/m ²	kg	1662.4000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	2.4000				
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	2.4000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
16	230	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża obmiar = 235 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m ²	r-g	35.2500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
17	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe obmiar = 17.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	0.8750				
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0.25 kg/m ²	kg	4.3750				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
18	KNR AT-23 0206-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm obmiar = 17.5 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna" 0.8 r-g/m ²	r-g	14.0000				
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe 30x30 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	18.3750				
3*		zaprawa do spoinowania 0.35 kg/m ²	kg	6.1250				
4*		ciemkowarstwowa zaprawa klejowa 4.57 kg/m ²	kg	79.9750				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.5250				
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.5250				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
19	KNR 0-17 2608-03 analogia	Grunтовanie ścian i sufitów obmiar = 1050 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.0662 r-g/m ²	r-g	69.5100				
2*		-- M -- preparat wzmacniający podłoże 0.2 dm ³ /m ²	dm ³	210.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy' 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.1050				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
20	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.5093 r-g/m ²	r-g	106.9530				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	525.0000				
3*		gips budowlany zwykły 1.5 kg/m ²	kg	315.0000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	9.0300				
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.5670				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.6090				
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.9030				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
21	KNR 0-17 2608-03 analogia	Grunтовanie ścian po wykonaniu gładzi obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.0662 r-g/m ²	r-g	13.9020				
2*		-- M -- preparat wzmacniający podłoże 0.2 dm ³ /m ²	dm ³	42.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy' 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.0210				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
22	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian obmiar = 800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.1391 r-g/m ²	r-g	111.2800				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	231.2800				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.2400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
23	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sufitów obmiar = 250 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" 0.1391 r-g/m ²	r-g	34.7750				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	72.2750				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0750				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
24	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych wraz z wyrównaniem podłoża obmiar = 197 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	189.1200				
2*		-- M -- panele podłogowe 1.1 m ² /m ²	m ²	216.7000				
3*		listwy przyściennie z drewna iglastego 1.3 m/m ²	m	256.1000				
4*		klej pod płyty prospanelowe 0.3 kg/m ²	kg	59.1000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.014 m-g/m ²	m-g	2.7580				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
25	KSNR 2 1106-01	Posadzki z wykładzin dywanowej rulonowych z warstwą izolacyjną oraz listwami podłogowymi obmiar = 35 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.429 r-g/m ²	r-g	15.0150				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z polichlorku winylu, ru- lonowa wielowarstwowa z warstwą izolacyjną 1.09 m ² /m ²	m ²	38.1500				
3*		klej winylowy Mozalep 0.8 kg/m ²	kg	28.0000				
4*		materiały pomocnicze 5 %(od M)	%	5.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.1155				
6*		wyciąg 0.0044 m-g/m ²	m-g	0.1540				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
26	kal. własna	dostawa i montaż platformy dla osób niepeł- nodprawnych obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- dostawa i montaż platformy dla niepełnos- prawnych 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
27	kal. własna	wymiana oświetlenia na panel nadtykowy le- dowy 60x60 obmiar = 50 szt	szt					
1*		-- M -- demontaż i montaż panel nadtykowy ledowy 60x60 1 szt/szt	szt	50.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
28	kal. własna	wymiana kontaktów i gniazd obmiar = 80 szt	szt					
1*		-- M -- wymiana kontaktów i gniazd 1 szt/szt	szt	80.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
29	kal. własna	dostosowanie podejś wod- kan obmiar = 6 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- dostosowanie podejś wod-kan 1 kpl./kpl.	kpl.	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
30	kal. własna	wyposażenie łazienek dla osób niepełnos- prawnych dostawa i montaż z instalacją przy- wołania obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- umywalka dla niepełnosprawnych 1 szt/kpl.	szt	1.0000				
2*		misa ustępowadla niepełnosprawnych 1 szt/kpl.	szt	1.0000				
3*		uchwyty dla niepełnosprawnych 3 szt/kpl.	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
31	kal. własna	wyposażenie łazienek, dostawa i montaż obmiar = 3 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- umywalka 1 szt/kpl.	szt	3.0000				
2*		misa ustępowadla 1 szt/kpl.	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32	kal. własna	osprzęt p.poż- 2 gaśnice ABCX, 1 urządzenie gaśnicze AF2X, 1 hydran wewnętrzny dn 25z węże półsztywnym z podejściem z piwnicy dł 25 m, oznakowanie obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- osprzęt p.poż 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
33	kal. własna	wyposażenie łazien, lustro, uchwyt pod papier, uchwyt pod mydło obmiar = 4 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- uchwyt pod papier, lustro, uchwyt pod mydło 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
34	kal. własna	regulacja drzwi z wymiana zamków i klamek obmiar = 26 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- regulacja drzwi z wymiana klamek i zamków 1 szt/kpl.	szt	26.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
35	kal. własna	wymiana kratki wentylacyjnych obmiar = 15 szt	szt					
1*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt/szt	szt	15.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: